

JD Grüning Holding ApS

c/o Joald D. Grüning, Præstevænget 11, 3400 Hillerød

CVR-nr. 28 32 90 67

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Joald Grüning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JD Grüning Holding ApS c/o Joald D. Grüning Præstevænget 11 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 28 32 90 67
	Stiftet: 14. januar 2005
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Joald Grüning
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associeret virksomhed	J&G Ejendomsselskab ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og foretage anlægsinvesteringer og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -156.024 kr. mod -143.860 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 925.226 kr. mod 58.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-156.024	-143.860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-221.000	-221.000
Driftsresultat	-377.024	-364.860
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.726	20.297
Andre finansielle indtægter	1.153.824	1.658.093
Opskrivning af tidligere nedskrevet finansielle aktiver	692.699	-33.708
Øvrige finansielle omkostninger	-496.403	-1.189.256
Resultat før skat	992.822	90.566
1 Skat af årets resultat	-67.596	-31.910
Årets resultat	925.226	58.656
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-424.774	-941.344
Disponeret i alt	925.226	58.656

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	221.000	442.000
Materielle anlægsaktiver i alt	221.000	442.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	100.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	655.515	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	763.515	108.000
Anlægsaktiver i alt	984.515	550.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.069	0
Tilgodehavende selskabsskat	651.594	516.555
Andre tilgodehavender	493.974	492.000
Tilgodehavender i alt	1.154.637	1.008.555
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.983.648	21.465.713
Værdipapirer i alt	20.983.648	21.465.713
Likvide beholdninger	41.667	210.242
Omsætningsaktiver i alt	22.179.952	22.684.510
Aktiver i alt	23.164.467	23.234.510

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	21.637.077	22.061.851
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.350.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	<u>23.112.077</u>	<u>23.186.851</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>20.322</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>20.322</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Anden gæld	<u>32.390</u>	<u>7.337</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.390</u>	<u>27.337</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>52.390</u>	<u>27.337</u>
	Passiver i alt	<u>23.164.467</u>	<u>23.234.510</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.228	54.890
Årets regulering af udskudt skat	-29.391	-22.980
Andre skatter	759	0
	<u>67.596</u>	<u>31.910</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	1.105.000	1.105.000
Kostpris 30. september 2019	<u>1.105.000</u>	<u>1.105.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-663.000	-442.000
Årets afskrivninger	-221.000	-221.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-884.000</u>	<u>-663.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>221.000</u>	<u>442.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	22.061.851	23.003.195
Årets overførte overskud eller underskud	-424.774	-941.344
	<u>21.637.077</u>	<u>22.061.851</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.350.000	1.000.000
	<u>1.350.000</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2019.

7. Eventualposter

Selskabet har afgivet hensigtserklæring til datterselskabet J&G Ejendomsselskab ApS frem til 30. september 2020.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2019.
